АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___ __________ 2022 года                                                                                  № _____

О признании утратившим силу постановления

Администрации ЗАТО Видяево от 14.06.2018 № 522 «Об утверждении

форм проверочных листов (контрольных вопросов) при проведении

плановых проверок по муниципальному земельному контролю,

муниципальному жилищному контролю и муниципальному контролю за

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах ЗАТО

Видяево в отношении юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей»

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Устава ЗАТО Видяево, в связи с принятием Постановлений

Администрации городского округа закрытое административно-территориальное

образование поселок Видяево Мурманской области от 02.03.2022 № 201,

от 02.03.2022 № 202, от 15.03.2022 № 238

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО

Видяево от 14.06.2018 № 522 «Об утверждении форм проверочных листов

(контрольных вопросов) при проведении плановых проверок по муниципальному

земельному контролю, муниципальному жилищному контролю и

муниципальному контролю за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах ЗАТО Видяево в отношении юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете

«Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                    В.А. Градов